M. 1598

- M. 1598 *Eiusd.* de gentium aliquot migrationibus, sedibus fixis, reliquiis, linguarumque initiis et immutationibus ac dialectis, libri XII. ibid. 1600 *Et.* historiarum commemorationum rerum Graecarum libri II. Hanou. 1605 Pergamb.
- 5132 *Io. Crispiniani* de Consulibus Romanorum commentarii in *Sexti Ruffi* epitomen et *Mag. Aurelii Castodori* chronicon c. praef. *Nic. Gerbelli*, acc. *Eiusd.* Austria cum omnibus eiusdem marchionibus, ducibus, archiducibus etc. Basil. 1553
- 5133 *Barnab. Briffonii* de formulis et solennibus Populi Romani verbis libri VIII. ex recens. *Franc. Car. Conradi* acc. praef. noua, vita et elogia *Briffonii*, Hal. et Lips. 1731 Pergamb.
- 5134 *Philipp. Cluiderii* Italia antiqua, opus post omnium curas elaboratissimum, Tomi II. c. fig. et tab. Geograph. *Eiusd.* Sicilia, Sardinia et Corsica, Lugd. Bat. 1619 et 1624 ex off. Elzeu.
- 5135 *Eiusd.* Germania antiquae libri III. c. fig. et tabb. Geograph. ibid. 1631 ex offic. Elzeu.
- 5136 *Thomae Reinesii* Syntagma Inscriptionum antiquarum Romae veteris, quarum omnia est recensio in vasto *Iani Gruteri* opere, Lips. et. Frf. 1682. fol. mai.
5137. 38 *Ezech. Spanhemii* de praesentia et vsu numismatum antiquorum Tomi II. spectantes ad illustrationem rerum Romanarum c. fig. aen. et vita *Spanhemii* per *Isac. Verburgium*, Londini. 1706 et Amst. 1717 ch. max. Pergb. Voll. II.
- 5139 *Laur. Begeri* thesaurus Brandenburgicus selectus, Colon. March. 1696
- 5140 *Eiusd.* Poenae inferiales IXIONIS, SISYPHI, OCNI, et DANAIIVM ex delineatione *Pighiana*, ibid. 1703 *Eiusd.* examen dubiorum quorundam, 1. an *Cicero proconsul. Asiae* appellari possit? 2. an *Quirinus Memmii* cognomen sit? et nomina *Tribunum*, nominibus Romanorum adiecta, etiam cognominum formam admittant? 3. an corona ilthmiaca ex *Sellini Semina*, an ex *foliis* plexa fuerit? 4. an *hemistychium Statii*, nec adhuc implere *Tiaram*, Paschalius recte

recte pro munera regia obire sumserit? acc. coniectura in locum Lycophronis haecenus non satis dilucidatum, c. fig. aen. Berol. 1704 eiusd. Vlysses Sirenes praeteruectus, subiectis aliis de Vlysse antiquitatibus, Colon. Brand. 1703 Idem de Alceste pro marito moriente et vitae ab Hercule restituta ex MSSco Pighiano, ibid. eod.

5141. *Eiusd.* Spicilegium antiquitatis.

5142 *Humphridi Prideaux* marmora Oxoniensia ex Arundellianis, Seldenianis, aliisque conflata, c. eius comment. perpetuo et appositis *Seldeni* et *Lydiati* annotationibus, acc. *Serax. Vrsari* de notis Romanorum comment. Oxonii 1676.